
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
100 m Freestyle

Eliminatorie
Preliminary

MAN 58.88

Batteria 1
Heat 1

1 3 TRONATI Norma 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.75 30.97 59.72
2 5 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 30.01 31.68 1'01.69
3 4 LONGHI Elena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.81 32.87 1'02.68
4 6 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 30.55 33.22 1'03.77
5 2 DALLA RIVA Carola 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.24 33.99 1'05.23
6 8 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 31.50 34.19 1'05.69
7 1 ELIA Anna 1998 ITA Sisport FIAT SpA 32.24 35.75 1'07.99
8 7 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 32.75 36.14 1'08.89

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:33

Batteria 2
Heat 2

1 5 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.51 30.96 1'00.47
2 4 CRISTECCHI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.46 31.07 1'00.53
3 1 RIVETTI Chiara 1997 ITA Nuoto Club Pralino 30.38 32.68 1'03.06
4 6 BERTOLI Letizia 1998 ITA Massarosa Nuoto 30.50 32.73 1'03.23
5 2 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 30.62 33.31 1'03.93
6 7 VIGANO' Camilla 1998 ITA Canottieri Lecco 30.93 33.01 1'03.94
7 3 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA Acquamarina Segrate 30.31 34.33 1'04.64
8 8 MARMO Greta 1997 ITA Sisport FIAT SpA 31.46 34.34 1'05.80

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:31

Batteria 3
Heat 3

1 5 REI ROSA Weronika 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.24 31.65 1'00.89
2 4 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika asd 29.60 32.29 1'01.89
3 2 PETROSINO Erika 1997 ITA DDS srl 30.26 33.24 1'03.50
4 6 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA DDS srl 30.76 32.75 1'03.51
5 1 FANCHIN Laura 1998 ITA Sisport FIAT SpA 31.05 34.15 1'05.20
6 3 PALLADINO Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.15 33.65 1'05.80
7 7 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 32.51 35.17 1'07.68
8 8 BENVENUTO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 37.63 40.34 1'17.97

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:30

Batteria 4
Heat 4

1 8 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 30.18 32.38 1'02.56
2 1 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Team Insubrika asd 31.42 33.46 1'04.88
3 7 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 31.52 33.45 1'04.97
4 3 CHIODINI Lucrezia Elda 1997 ITA Malaspina Sport Club 31.92 34.27 1'06.19
5 6 LIPARI Elena 1998 ITA Nuoto Cecina 33.35 33.92 1'07.27
6 4 BOCCARDO Miriana 1997 ITA Sisport FIAT SpA 32.79 34.49 1'07.28
7 2 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika asd 32.20 37.04 1'09.24
8 5 DAINO Erika 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 33.99 35.99 1'09.98

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:28

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.2.1.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

Batteria 5
Heat 5

1 7 BENEDETTO Vera 1997 ITA Dynamic Sport 31.42 33.04 1'04.46
2 3 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 31.53 34.16 1'05.69
3 2 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 32.62 34.36 1'06.98
4 1 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 32.85 34.77 1'07.62
5 5 CORONGIU Giulia 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 33.12 34.81 1'07.93
6 4 VELLOZZI Marisa 1997 ITA Serapo Sport Gaeta 33.04 35.15 1'08.19
7 6 BARDHI Klea 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 32.33 36.04 1'08.37
8 8 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 32.36 36.02 1'08.38

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:27

Batteria 6
Heat 6

1 5 GULLA Greta 1998 ITA DDS srl 33.16 34.32 1'07.48
2 4 TENTORI Lucrezia 1997 ITA Canottieri Lecco 32.80 35.40 1'08.20
3 8 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 33.12 35.10 1'08.22
4 1 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 34.30 34.77 1'09.07
5 2 RUIZ Kimberlyn 1998 ITA DDS srl 33.97 35.69 1'09.66
6 3 VALSECCHI Michela 1998 ITA Canottieri Lecco 34.70 36.93 1'11.63
7 6 NIERO Virginia 1998 ITA Team Insubrika asd 34.80 37.10 1'11.90
8 7 SENES Miriam 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 36.05 39.07 1'15.12

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:26

Batteria 7
Heat 7

1 4 CALLA Francesca 1998 ITA DDS srl 33.67 36.64 1'10.31
2 3 GIORDANO Gaia 1997 ITA Rari Nantes Imperia 34.13 36.91 1'11.04
3 5 DE VITA Ginevra 1998 ITA Rari Nantes Imperia 33.18 38.58 1'11.76
4 7 PICOZZI Giorgia Roberta 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 35.01 37.61 1'12.62
5 6 CHIODINI Gloria 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 35.60 37.99 1'13.59
6 2 COLOMBO Martina 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 34.51 39.72 1'14.23
7 1 STERNI Silvia 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 34.73 40.58 1'15.31
8 8 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi 36.95 41.03 1'17.98

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:24

Batteria 8
Heat 8

1 5 MIRAGLIA Claudia 1998 ITA Canottieri Lecco 34.49 38.25 1'12.74
2 1 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 36.36 38.20 1'14.56
3 3 CAPPUCCINELLI Anita 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.88 39.44 1'15.32
4 2 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Chiavari Nuoto 36.43 40.14 1'16.57
5 7 CANEPA Martina 1998 ITA Nuotatori Genovesi 38.41 40.65 1'19.06
6 4 FAZZINI Francesca 1998 ITA Canottieri Lecco 39.20 41.79 1'20.99
7 6 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 38.47 42.59 1'21.06

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:22

Batteria 9
Heat 9

1 5 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 34.86 36.57 1'11.43
2 3 FOE Ilaria 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 38.89 41.47 1'20.36
3 4 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 38.61 42.17 1'20.78

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:20

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.2.1.0 / 2



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
100 m Freestyle

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MAN 58.88

1 TRONATI Norma 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.75 30.97 59.72
2 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.51 30.96 1'00.47
3 CRISTECCHI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.46 31.07 1'00.53
4 REI ROSA Weronika 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.24 31.65 1'00.89
5 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 30.01 31.68 1'01.69
6 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika asd 29.60 32.29 1'01.89
7 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 30.18 32.38 1'02.56
8 LONGHI Elena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.81 32.87 1'02.68
9 RIVETTI Chiara 1997 ITA Nuoto Club Pralino 30.38 32.68 1'03.06

10 BERTOLI Letizia 1998 ITA Massarosa Nuoto 30.50 32.73 1'03.23
11 PETROSINO Erika 1997 ITA DDS srl 30.26 33.24 1'03.50
12 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA DDS srl 30.76 32.75 1'03.51
13 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 30.55 33.22 1'03.77
14 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 30.62 33.31 1'03.93
15 VIGANO' Camilla 1998 ITA Canottieri Lecco 30.93 33.01 1'03.94
16 BENEDETTO Vera 1997 ITA Dynamic Sport 31.42 33.04 1'04.46
17 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA Acquamarina Segrate 30.31 34.33 1'04.64
18 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Team Insubrika asd 31.42 33.46 1'04.88
19 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 31.52 33.45 1'04.97
20 FANCHIN Laura 1998 ITA Sisport FIAT SpA 31.05 34.15 1'05.20
21 DALLA RIVA Carola 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.24 33.99 1'05.23
22 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 31.53 34.16 1'05.69

PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 31.50 34.19 1'05.69
24 PALLADINO Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.15 33.65 1'05.80

MARMO Greta 1997 ITA Sisport FIAT SpA 31.46 34.34 1'05.80
26 CHIODINI Lucrezia Elda 1997 ITA Malaspina Sport Club 31.92 34.27 1'06.19
27 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 32.62 34.36 1'06.98
28 LIPARI Elena 1998 ITA Nuoto Cecina 33.35 33.92 1'07.27
29 BOCCARDO Miriana 1997 ITA Sisport FIAT SpA 32.79 34.49 1'07.28
30 GULLA Greta 1998 ITA DDS srl 33.16 34.32 1'07.48
31 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 32.85 34.77 1'07.62
32 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 32.51 35.17 1'07.68
33 CORONGIU Giulia 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 33.12 34.81 1'07.93
34 ELIA Anna 1998 ITA Sisport FIAT SpA 32.24 35.75 1'07.99
35 VELLOZZI Marisa 1997 ITA Serapo Sport Gaeta 33.04 35.15 1'08.19
36 TENTORI Lucrezia 1997 ITA Canottieri Lecco 32.80 35.40 1'08.20
37 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 33.12 35.10 1'08.22
38 BARDHI Klea 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 32.33 36.04 1'08.37
39 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 32.36 36.02 1'08.38
40 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 32.75 36.14 1'08.89
41 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 34.30 34.77 1'09.07
42 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika asd 32.20 37.04 1'09.24
43 RUIZ Kimberlyn 1998 ITA DDS srl 33.97 35.69 1'09.66
44 DAINO Erika 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 33.99 35.99 1'09.98
45 CALLA Francesca 1998 ITA DDS srl 33.67 36.64 1'10.31
46 GIORDANO Gaia 1997 ITA Rari Nantes Imperia 34.13 36.91 1'11.04
47 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 34.86 36.57 1'11.43
48 VALSECCHI Michela 1998 ITA Canottieri Lecco 34.70 36.93 1'11.63
49 DE VITA Ginevra 1998 ITA Rari Nantes Imperia 33.18 38.58 1'11.76
50 NIERO Virginia 1998 ITA Team Insubrika asd 34.80 37.10 1'11.90
51 PICOZZI Giorgia Roberta 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 35.01 37.61 1'12.62
52 MIRAGLIA Claudia 1998 ITA Canottieri Lecco 34.49 38.25 1'12.74
53 CHIODINI Gloria 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 35.60 37.99 1'13.59
54 COLOMBO Martina 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 34.51 39.72 1'14.23

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.2.1.0 / 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

55 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 36.36 38.20 1'14.56
56 SENES Miriam 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 36.05 39.07 1'15.12
57 STERNI Silvia 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 34.73 40.58 1'15.31
58 CAPPUCCINELLI Anita 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.88 39.44 1'15.32
59 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Chiavari Nuoto 36.43 40.14 1'16.57
60 BENVENUTO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 37.63 40.34 1'17.97
61 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi 36.95 41.03 1'17.98
62 CANEPA Martina 1998 ITA Nuotatori Genovesi 38.41 40.65 1'19.06
63 FOE Ilaria 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 38.89 41.47 1'20.36
64 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 38.61 42.17 1'20.78
65 FAZZINI Francesca 1998 ITA Canottieri Lecco 39.20 41.79 1'20.99
66 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 38.47 42.59 1'21.06

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 11:33

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.2.1.0 / 2



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
100 m Freestyle

Finale
Final

MAN 58.88

Finale
Final

1 3 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.18 30.61 59.79
2 5 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.02 30.87 59.89
3 4 TRONATI Norma 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.68 31.25 59.93
4 2 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 29.54 31.10 1'00.64
5 6 REI ROSA Weronika 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.18 32.07 1'01.25
6 8 LONGHI Elena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 28.96 32.75 1'01.71
7 7 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika asd 29.76 32.65 1'02.41
8 1 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 30.06 33.01 1'03.07

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 18:33

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.2.5.0 / 1




